Załącznik do Zarządzenia Nr 2356/14

Prezydenta Miasta Częstochowy

z dnia 31 października 2014 r.
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINY PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

	Lp.
	Obręb, nr działki, Nr KW
	Pow. gruntu w m²
	Opis nieruchomości
	Okres dzierżawy
	Czynsz minimalny / Minimalna stawka czynszu dzierżawnego
	Cel dzierżawy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Obręb 335 

Działka nr 15/15 i 94/1
KW nr CZ1C/00037765/0

	47,00
	Nieruchomość gruntowa położona 

w Częstochowie przy ul. Bukowej
	3 lata 
	- 5,30zł rocznie za 1m² gruntu pod poszerzenie siedliska o powierzchni od 31 m2 do 60m2

	Grunt pod poszerzenie siedliska

	2. 
	Obręb 387
Działka nr 26/1
KW nr CZ1C/00082873/0

	290,00
	Nieruchomość gruntowa położona 

w Częstochowie przy ul. Wilczej
	3 lata 
	- 0,40zł rocznie za 1m² gruntu pod zieleń o powierzchni od 201 do 300m2
- 2,00zł miesięcznie za 1m² gruntu pod garaż o powierzchni do 20 m2 plus należny podatek VAT
- 0,67zł miesięcznie za 1m² gruntu pod obsługę garażu plus należny podatek VAT

	Grunt pod garaż, ogródek i zieleń


Z up. Prezydenta Miasta

(-) Ryszard Stefaniak

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy
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